
 

 

 

 
20. týden 11.1. – 15.1. 2016 

Indián/ka:___________________ 
 

Informace 

Vážení žáci, vážení rodiče. 

Tento t_den budeme pilně procvičovat vyjmenovaná slova po m.  

Dopřejeme si i čtenářskou a písařskou d_lnu – přineste si kl_dně hrníček, čaj a polštářek, kter_ si ve 

škole můžete nechávat a př_ d_lnách čtení si tak m_žete dopřát více pohodlí u teplého nápoje a 

pohodlného posezení. 

Přineste prosím, pokud můžete, papírové utěrky a kapesníky – již nám docházejí, doplníme zásoby. 

Úkol bude tento týden, jako obvykle týdenní. Přidáme k němu stránku ze zeleného pracovního sešitu.  

Myslíte na doplnění pracovního sešitu z matematiky do konce ledna? – Tento týden bychom měli 

vyplňovat stranu 31, moc nám jich už nezbývá. 

Přineste prosím vyplněné přihlášky na školu v přírodě. 

  

Přeji vám příjemný týden 

Jakub Svatoš  

Během vyučování mám batoh pověšený na háčku. 

Po  Út  St  Čt  Pá  
 

Učivo 

ČJ Vyjmenovaná slova po M, slovní druhy Uč. do str. 59. Zelený: do str. 12 

M Písemné sčítání trojmístných čísel – Uč. do str. 43. Červený: do str. 31 

SKN Výrobek a zboží – Uč. do str. 29.  

 
Moje úkoly  

  
 

Út 

St: Přinesu co nejdelší účtenku z obchodu. 

Čt 

Pá 

Po: ZPS str. 11. 



 

 

 

Jak se mi daří – pírka si vymalujte dle této nápovědy 

 Pracuji zcela sám/sama. Úkol zvládnu bez potíží. 

 Pracuji sám/sama. Úkol zvládnu, chyby se dopustím jen občas. 

 Občas potřebuji pomoc učitele. Dopouštím se chyb. Když mi učitel poradí, úkol splním. 

 Potřebuji pomoc učitele. Nerozumím, nechápu, nevím si rady. Pracuji jen s dopomocí. 

 
Moje hodnocení                 

 
Můj cíl: 

Tento týden se zaměřím na to, abych _____________________________________ 

____________________, protože _______________________________________ 

___________________________________________________________________ 

Jak se mi v průběhu týdne dařilo můj cíl plnit?  

po út st čt pá 
 

 
Tento týden se mi povedlo _____________________________ 

________________________________________________ 

 

____________                    Mgr. Jakub Svatoš 
podpis rodičů         třídní učitel             

ČJ 

Napíšu i/y v „chytácích“ vyjm. Slov po M. 

 
Vyjmenuji řadu slovních druhů. 

 

M 
Narýsuji ve čtvercové síti trojúhelník a čtyřúhelník a určím u něj obsah. 

 

SKN 
Odhadnu cenu různého zboží. 
  


